Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального образования

Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала
Г.К.Жукова

ПРИКАЗ

от 15.09.2022                                                                                              № 187

О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»
На основании приказа министерства образования,  науки и молодежной

политики Краснодарского края от  17.08.2022  г.  №  1916  «О проведении
краевого месячника «Безопасная Кубань», приказа  управления образования от
08.09.2022г.  №  958,  в целях повышения эффективности работы по
обеспечению безопасности обучающихся образовательных организаций
приказываю:

1. Замдиректора по ВР Черкуновой Г.А.:
1.1  организовать и провести в период с  19  сентября по  19  октября  2022  года
мероприятия согласно плану проведения краевого месячника  «Безопасная
Кубань»;
1.2 предоставить отчет о проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»
согласно приложения до 19 октября 2022 года в управление образования.
2. Классным руководителям
2.1 провести классные мероприятия согласно плану проведения краевого
месячника «Безопасная Кубань».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 С.Н. Семенякина
С приказом ознакомлены: